

**Täyttölupa, johtavan sosiaalityöntekijän sijaisuus ajalle 18.5. - 31.8.2021, Sointu-tiimi**

1147/01.01.01.00/2021

Henkilöstöjaosto 23.03.2021 § 57

Valmistelija: Vs. perhesosiaalityön päällikkö Birgitta Halmetkangas, birgitta.halmetkangas@salo.fi, 02-778 3001

Palvelutarpeen arviointi ja palveluohjaus -tiimin (Sointu-tiimi) johtava sosiaalityöntekijä on hakemassa vuosilomaa ja palkatonta opintovapaata ajalle 18.5.-31.8.2021. Opintovapaa liittyy erikoissosiaalityöntekijän koulutukseen. Opintoihin liittyy käytännöllistieteellinen lopputyö, joka kytkeytyy oman työn kehittämiseen. Sijaisuuteen anotaan täyttölupaa viranhaltijan koko poissaolon ajaksi johtuen perheiden palveluiden haasteellisesta lähiesimiestilanteesta.

Perheiden palveluissa on neljä tiimiä: Sointu-tiimi, perhetiimi, lastensuojelun avohuollon sekä lastensuojelun sijais- ja jälkihuollon tiimit. Näiden lisäksi perhesosiaalityön palveluihin kuuluu kaksi yksikköä eli kasvatus- ja perheneuvola ja Paavolan perhekuntoutuskeskus. Jokaisessa tiimissä ja yksikössä on oma johtava sosiaalityöntekijä. Pääsääntöisesti johtavat sosiaalityöntekijät sijaistavat toisiaan loma-aikoina, lukuun ottamatta Paavolan perhekuntoutuskeskusta ja kasvatus- ja perheneuvolaa.

Perhetiimin johtavan sosiaalityöntekijän tehtävä on täytetty sijaisjärjestelyin 30.6.2021 asti. Tehtävää hoitanut sijainen on kuitenkin irtisanoutunut 31.3.2021 alkaen. Jäljelle jäävää sijaisuutta ei ole perhetiimin kokonaistilanne huomioiden järkevä täyttää, vaan perhetiimin lähiesimiestehtäviä hoitaa vs. perhesosiaalityön päällikkö oman tehtävänsä ohella.

Sijais- ja jälkihuollon johtava sosiaalityöntekijä on jäänyt virkavapaalle ajalle 1.3.2021-30.4.2023. Rekrytointi sijaisuuden täyttämiseksi on käynnissä.

Myös perhekuntoutuskeskus Paavolaan on rekrytoitu johtavaa sosiaalityöntekijää maaliskuun 2021 aikana.

Em. syistä tavanomaiset sijaisjärjestelyt Sointu-tiimin esimiestyön toteuttamiseksi eivät ole mahdollisia. Sointu-tiimin johtava sosiaalityöntekijä tarvitaan lakisääteisten palvelutarpeen arviointien määräaikojen noudattamisen varmistamiseksi, työn organisoimiseksi sekä työntekijöiden tuen takaamiseksi. Resurssivajeesta johtuen johtava sosiaalityöntekijä osallistuu myös asiakastyöhön muiden tehtäviensä ohella. Mikäli johtavan sosiaalityöntekijän sijaisuus on mahdollista täyttää sisäisin järjestelyin, jätetään vapautuva sosiaalityöntekijän tehtävä täyttämättä sijaisuuden ajaksi.

Oheismateriaalina täyttölupahakemus, Sointu-tiimin johtavan sosiaalityöntekijän tehtävänkuvaus, perustietolomake sekä perheiden palveluiden organisaatiokaavio.

Kaupunginjohtaja:

Henkilöstöjaosto myöntää täyttöluvan Sointu-tiimin johtavan sosiaalityöntekijän sijaisuuden täyttöön 18.5. - 31.8.2021.

Päätös:

Henkilöstöjaosto hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen.

Tämä asia tarkistettiin kokouksessa.